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ЗПДНО3
ОРИПНАЛОМ

УКРАША
1РШАВСБКА М1СБКА РАДА

ХЬ-ва чергова сеая У1-го скликання
II пленарне засщання

Р1ШЕННЯ

ввд 20.01.2015 р. №1657
м. 1ршава
Про затвердження ставки земельного податку
на територи 1ршавсько'1 мнськоТ ради,
ЗакарпатськоТ облает!

4

У вщповщност! до Закону Украши «Про внесения змш до Податкового кодексу Украши та деяких
законодавчих акпв УкраТни щодо податково! реформи» вщ 28.12.2015 р. №71-УШ, ст. 274 Податкового
кодексу Украши, ст. 26 Закону Укршни «Про мгсцеве самоврядування в Украш!», з метою забезпечення
наповнення мюького бюджету, сес!я 1ршавсько! мюькоТ ради

ВИР1ШИЛА:

1. Встановити ставки земельного податку:
1.1 за земельт дшянки, нормативну грошову оцшку яких проведено, - у розм!р1, 1 вщсотка вщ \х

нормативно! грошово'1 оцшки, кр!м д1лянок, вказаних в п. 1.2 цього ршгення.
1.2 за земельн! дшянки, зайнят! житловим фондом (присадибн! дшянки), вдивщуальними гаражами,

садовими 1 дачними будинками, господарськими буд!влями 1 спорудами та сшьськогосподарського
призначення, - у розм!р! 0,05 вщсотка вщ 1х нормативно! грошово'1 ощнки та 0,1 вщсотка за дшянки
сшьськогосподарського призначення.

1.3 за земельт дшянки, як! перебувають у пост1йному користуванн! суб'ект!в господарювання (кр!м
державно! та комунально! форми власносп), - у розм!р! 1 вщсотка вщ Тх нормативно! грошовоУ оц!нки.

1 Л за земельн! дшянки, розташован! за межами населених пункт!в у розм!р! 5 вщсотюв вщ нормативно!
грошовоТ оц1нки одинищ площ! р!лл! по облает!.

2. Звшьнити вщ сплати земельного податку таких юридичних ос1б:
2.1 органи державно! влади та органи мюцевого самоврядування, органи суду та прокуратури, заклади,
установи та оргашзацй', яш повшстю утримуються за рахунок коигпв державного або мюцевих
бюджетов;
2.2 релтйн! орган!зацп Укра'ши, статута (положения) яких зареестровано у встановленому законом
порядку (за земельн! дшянки, надан! для буд!вництва та обслуговування культових споруд), а також
благодШш оргатзацп', створен! вщповщно до закону, д!яльтсть яких не передбачае одержання
прибутав;
2.3 дошкшьн! та загальноосв1тн! навчальш заклади, заклади культури, науки та освгги, охорони
здоров'я, соц!ального захисту, ф!зично! культури та спорту, як! повн!стю утримуються за рахунок
кош-пв державного або мюцевих бюджет1в.

3. Контроль за виконанням даного р!шення покласти на пост!йну депутатську комгсно з питань
земельних в!дносин 1 використання природних ресурс!в, буд!вництва та архггектури (голова
комюи С!ч М.М.)

М1СБКИИ ГОЛОВА С.С. БОБИК


